
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 06.04.2022 г.     №      163   

г. Белоярский 

 

«Об участии в муниципальном семинаре» 
 

На основании письма Комитета по образованию от 06.04.2022 г. №667, в целях продвижения 

педагогического в области дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в семинаре для педагогических работников образовательных 

учреждений Белоярского района, реализующих программу дошкольного образования МАДОУ 

«Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» по теме: «Особенности организации работы в зоне 

креативного развития с детьми старшего дошкольного возраста». Срок исполнения 27 апреля 2022 

г. в 10.00 часов в онлайн формате на платформе Zoom. 

2. Привлечь педагогических работников к участию в семинаре. 

Ответственные: воспитатели Федорова Н.Ю. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                     О.В. Курбачева 


